
UBND NHÂN DÂN  

QUẬN ĐỒ SƠN 
 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đồ Sơn, ngày       tháng 12 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Danh sách thí sinh đủ điều kiện  

dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức năm 2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phường năm 2019; 

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV 

ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét 

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng 

chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên 

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

viên chức; 

Thực hiện Kế hoạch số 259/KH-UBND, ngày 14/11/2022 của Ủy ban nhân 

dân quận về Tuyển dụng viên chức năm 2022; Thông báo số 475/TB-UBND, ngày 

14/11/2022 của Ủy ban nhân dân quận về việc tuyển dụng viên chức giáo viên năm 

2022; 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022 và đề nghị của 

Trưởng phòng Phòng Nội vụ quận. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên 

chức năm 2022 gồm 38 thí sinh. 

(Có danh sách cụ thể kèm theo) 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND quận, Trưởng phòng Nội vụ 

quận, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- HĐXT viên chức 

- Thành viên BGS;  

- Cổng Thông tin điện tử quận; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

Trần Khắc Kiên 
 


		2022-12-21T16:13:16+0700
	Việt Nam
	Trần Khắc Kiên <trankhackien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-12-21T16:40:00+0700
	Việt Nam
	UBND quận Đồ Sơn <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-12-21T16:40:00+0700
	Việt Nam
	UBND quận Đồ Sơn <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-12-21T16:40:01+0700
	Việt Nam
	UBND quận Đồ Sơn <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




